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Wprowadzenie 
Niniejszy dokument ułatwi rozpoczęcie pracy z aplikacją SAP Business One.  

Listy kontrolne prowadzą użytkownika przez kolejne kluczowe zadania: 

1. Przygotowanie do instalowania rozwiązania SAP Business One 

2. Instalowanie rozwiązania SAP Business One 

3. Uzyskiwanie klucza licencyjnego rozwiązania SAP Business One 

4. Aktualizacja wersji oprogramowania SAP Business One 

5. Uzyskiwanie wsparcia 

Te listy kontrolne zawierają wiele odniesień do następujących witryn WWW:  

Nazwa portalu  URL Dostęp 

SAP Business 
One Customer 
Portal 

http://service.sap.com/smb/sbocustomer W celu uzyskania dostępu do 
portalu SAP Business One 
Customer Portal niezbędne jest 
połączenie internetowe oraz 
identyfikator użytkownika typu „S-
user” i hasło. W celu uzyskania 
identyfikatora „S-user” należy 
skontaktować się ze swoim 
przedstawicielem. 

Partnerzy mogą zgłaszać wnioski 
o identyfikatory „S-user” i hasła 
pod adresem 
http://channel.sap.com/sbo/user-
admin. 
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Nazwa portalu  URL Dostęp 

Obszar SAP 
Business One 
portalu SAP 
Channel 
Partner Portal 

http://channel.sap.com/sbo lub 
http://service.sap.com/smb/sbo 

Dostęp do obszaru SAP Business 
One portalu SAP Channel Partner 
Portal jest ograniczony do 
partnerów SAP Business One. 
Ponadto potrzebne będą 
połączenie internetowe, 
identyfikator „S-user” i hasło.  

Identyfikator „S-user” oraz hasło 
dla nowego partnera są tworzone 
automatycznie. Partner może 
także dysponować dodatkowymi 
identyfikatorami „S-user” i hasłami, 
przeznaczonymi dla pracowników, 
zgodnie z informacjami poniżej: 
... 

1. Przejdź do witryny 
http://channel.sap.com. 

2. Kliknij opcję Existing Users 
– SAP Channel Partner 
Portal. 

3. Wybierz opcję My 
Partnership  Manage My 
Partnership. 

4. Kliknij przycisk Access Now. 

5. Wybierz zakładkę Contacts.  

Zostanie otwarte okno Own 
Contacts, w którym można 
utworzyć nowych 
użytkowników „S-user”.  

Aby uzyskać więcej 
informacji, należy użyć 
paska nawigacji po lewej 
stronie. 

Przejście do 
portalu SAP 
Community 
Network z 
programu SAP 
Business One 

https://www.sdn.sap.com/irj/sdn/businessone Dostęp do portalu SAP 
Community Network uzyskuje się 
na podstawie identyfikatora 
użytkownika i hasła. Członkiem tej 
społeczności może stać się każdy. 

 

 

Korzystanie z tych witryn WWW jest bezpłatne. 

Więcej informacji dotyczących korzystania z tych witryn WWW zawiera sekcja Uzyskanie 
szczegółowych informacji o SAP Business One poniżej. 

 

© SAP AG 2009 4

http://channel.sap.com/sbo
http://service.sap.com/smb/sbo
http://channel.sap.com/
https://www.sdn.sap.com/irj/sdn/businessone


Easy Start dla SAP Business One 8.8  

Przed instalacją SAP Business One 
... 

1. Należy zapoznać się z zawartością pakietów oprogramowania SAP Business One. 

Partner użytkownika ma dostęp do pliku Readme dotyczącego rozwiązania SAP Business One, 
który zawiera szczegółowe informacje dotyczące dwu wariantów: 

 Pełnego produktu (płyta DVD lub zapis do pliku) 

 Aktualizacji wersji (jedynie zapis do pliku) 

2. Należy skontrolować wymagania w zakresie sprzętu komputerowego oraz oprogramowania. 

Należy upewnić się, że system spełnia wymogi w zakresie sprzętu i oprogramowania 
zamieszczone w dokumencie SAP Business One System Requirements właściwym dla 
posiadanej wersji systemu. 

Klienci mogą odnaleźć ten dokument, korzystając z poniższej instrukcji: 

a. Przejść na stronę http://service.sap.com/smb/sbocustomer/documentation. 

b. Kliknąć opcję Release 8.8 po lewej stronie. 

c. Rozwinąć sekcję System Administration. 

Partnerzy mogą odnaleźć ten dokument, korzystając z poniższej instrukcji: 
... 

a. Otworzyć centrum zasobów i dokumentacji pod adresem 
http://channel.sap.com/sbo/documentation. 

b. Rozwinąć odpowiednią sekcję rozwiązania SAP Business One 8.8. 
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Instalowanie rozwiązania SAP Business 
One 
W przypadku pierwszej instalacji rozwiązania SAP Business One należy wykonać opisane poniżej 
etapy. 

 Zalecenie 
Zalecamy wykonywanie tego zadania w ścisłej współpracy z partnerem. 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

1. Zapoznać się z treścią dokumentacji Administrator’s Guide, w tym informacji specyficznych dla 
bazy danych oraz systemów operacyjnych. Będąc partnerem, należy również przeczytać 
informacje dotyczące obsługiwanych platform pod adresem 
http://channel.sap.com/sbo/platforms. 

Dokument Administrator’s Guide jest dostępny na płycie DVD z rozwiązaniem SAP Business 
One, a także na stronach z dokumentacją w portalach SAP Business One Customer Portal 
(http://service.sap.com/smb/sbocustomer/documentation) i SAP Channel Partner Portal 
(http://channel.sap.com/sbo/documentation). Przewodnik ten jest specyficzny dla określonej 
wersji rozwiązania. 

2. Zainstalować oprogramowanie Crystal Reports Basic 2008 for SAP Business One.  

Z oprogramowaniem Crystal Reports Basic 2008 for SAP Business One dostarczana jest 
bezpłatnie jedna licencja na moduł Designer. 

Więcej informacji na temat instalacji pakietu Crystal Reports można znaleźć w dokumentacji na 
płycie CD z oprogramowaniem Crystal Reports dołączonej do płyty DVD z oprogramowaniem 
SAP Business One. Będąc partnerem, należy również przeczytać informacje zamieszczone pod 
adresem http://channel.sap.com/sbo/platforms. 

3. Zainstalować bazę danych Microsoft SQL Server 2005 lub Microsoft SQL Server 2008.  

4. Przeprowadzić inicjalizację bazy danych. 

5. Zainstalować rozwiązanie SAP Business One z płyty DVD produktu lub pobrać je z centrum 
dystrybucji oprogramowania w portalu SAP Service Marketplace.  

Pełne instrukcje dotyczące instalacji zawiera dokument Administrator’s Guide. 
 

W celu pobrania rozwiązania SAP Business One z centrum dystrybucji oprogramowania w 
portalu SAP Service Marketplace należy wykonać następujące kroki: 

a. Przejść na stronę http://service.sap.com/sbo-swcenter. 

b. W celu pobrania całego pakietu oprogramowania rozwinąć pozycję SAP Business One 
Products w panelu nawigacji i kliknąć opcję Installations. 

 Nota 
W przypadku napotkania problemów podczas instalacji należy przesłać do firmy SAP 
komunikat, wykonując następujące kroki: 

i. Przejść do centrum wsparcia dla rozwiązania SAP Business One w portalu SAP 
Channel Partner Portal pod adresem http://channel.sap.com/sbo/support. 

ii. W lewym panelu nawigacji kliknąć opcję Partner Support Dashboard.  

iii. Skorzystać z opcji SAP Message Wizard w celu napisania komunikatu, 
przypisując go do komponentu SBO-CRO-SUP. 
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6. W ramach czynności po zakończeniu instalacji skonfigurować zainstalowane usługi. Więcej 
informacji zawiera dokument Administrator’s Guide. 
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Uzyskanie klucza licencyjnego 
Aby korzystać z rozwiązania SAP Business One zgodnie z umową licencyjną, należy wprowadzić 
klucz licencyjny przypisany przez SAP. W przypadku nowej instalacji system może być użytkowany 
przez okres 31 dni bez klucza licencyjnego. Po tym czasie rozwiązanie SAP Business One przestanie 
działać. 

Każdy klucz licencyjny obowiązuje dla określonego wydania i lokalizacji rozwiązania SAP Business 
One. 

Partnerzy mogą znaleźć informacje dotyczące mechanizmów licencyjnych, zamawiania licencji oraz 
różnic między nimi w dokumentacji License Guide. Ten dokument jest dostępny na płycie DVD z 
rozwiązaniem SAP Business One oraz w centrum zasobów i dokumentacji portalu SAP Channel 
Partner Portal pod adresem http://channel.sap.com/sbo/documentation. 

 Zalecenie 
O klucz licencyjny należy się zwracać niezwłocznie po zainstalowaniu systemu. 

 
... 

1. Ustalić klucz sprzętowy użytkownika SAP Business One 

Należy wybrać jedną z możliwości: 

 Uruchomić system SAP Business One i wybrac opcję Pomoc  -> O SAP Business One.  

Wówczas wyświetlony zostanie klucz sprzętowy. 

 W oknie SAP Business One Service Manager wybrać z listy rozwijanej pozycję License 
Manager, a następnie wybrać opcję Settings. W razie potrzeby w oknie General Settings 
wprowadzić nazwę serwera i wybrać opcję Connect. 

Wówczas wyświetlony zostanie klucz sprzętowy. 

2. Przesłanie klucza sprzętowego do partnera SAP Business One (chyba, że klient ma zamiar 
samodzielnie zamówić klucz licencyjny) 

3. Zwrócić się o wydanie klucza licencyjnego. 

To zadanie jest normalnie wykonywane przez partnera, może jednak być wykonane przez 
klienta. 

Procedura dla partnerów 

a. Przejść do witryny http://channel.sap.com/sbo/licensekeys. 

b. Kliknąć przycisk Request License Key. 

c. Postępować zgodnie z instrukcjami na stronie WWW. 

Klucz licencyjny będzie dostępny w portalu SAP Channel Partner Portal przed upływem 
godziny, zostanie również w ciągu trzech dni wysłany do Państwa pocztą elektroniczną. 

Procedura dla klientów 
... 

a. Przejść na stronę http://service.sap.com/smb/sbocustomer. 

b. W panelu nawigacji Workbench po lewej stronie wybrać opcję License Key. 

c. Postępować zgodnie z instrukcjami na stronie WWW. 

Klucz licencyjny będzie dostępny w portalu SAP Business One Customer Portal przed 
upływem godziny, zostanie również w ciągu trzech dni wysłany do Państwa pocztą 
elektroniczną. 
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Jeśli klucz sprzętowy lub liczba użytkowników uległy zmianie, konieczne jest złożenie wniosku o 
klucz licencyjny dla już istniejącego systemu. Więcej informacji zawiera Nota SAP 578256. 

Informacje dotyczące usuwania i zwracania licencji SAP Business One zawiera Nota SAP 
614911. 

 

4. Zainstalować klucz licencyjny. 

Po odebraniu klucza licencyjnego należy zaimportować plik licencyjny, korzystając z jednej z 
poniższych metod: 

Importowanie pliku licencji za pomocą narzędzia Server Tools 

a. Otworzyć program SAP Business One Service Manager, wybierając kolejno menu Start 
 Wszystkie programy  SAP Business One  Server Tools  Service Manager. 

b. W oknie SAP Business One Service Manager wybrać pozycję License Manager w polu 
Service, a następnie nacisnąć przycisk Settings. 

Zostanie otwarte okno General Settings. 

c. W polu License Server należy wprowadzić nazwę komputera lub adres IP maszyny, na 
której zainstalowano narzędzia serwerowe. 

d. Wybrać przycisk  (Browse), a następnie wybrać plik klucza licencyjnego (plik .txt) 
otrzymany od firmy SAP. 

e. Wybrać przycisk Import License File. 

f. Wybrać przycisk OK. 

Importowanie pliku licencji do aplikacji SAP Business One 
... 

a. W Menu głównym rozwiązania SAP Business One wybrać opcję Administracja  
Licencja  Zarządzanie licencjami. 

b. W oknie Zarządzanie licencjami wybrać przycisk Importuj plik licencji. 

c. W oknie Wybierz plik licencji wybrać plik .txt otrzymany od firmy SAP, a następnie 
nacisnąć przycisk Otwórz. 

d. W oknie dialogowym wybrać przycisk OK. 
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Aktualizacja wersji oprogramowania SAP 
Business One 
W przypadku instalacji poprawek do istniejącej wersji bądź aktualizacji wersji rozwiązania należy 
wykonać opisane poniżej etapy działania. 

 Nota 
Poniższe informacje są istotne jedynie dla partnerów. 

... 

... 

1. Dokonać subskrypcji usługi powiadamiania w celu uzyskiwania najnowszych informacji 
dotyczących poprawek. 

Użytkownik może wybrać jedną z następujących opcji otrzymywania powiadomień:  

 Skrzynka elektroniczna, na przykład Blackberry 

 Aplikacja do odczytu kanałów RSS 

 Pasek boczny systemu Microsoft Windows Vista 

Więcej informacji można znaleźć na stronie http://channel.sap.com/sbo/releases, klikając opcję 
SAP Business One Delivered Patches.  

2. Pobrać poprawki SAP Business One bądź pakiet aktualizacji z portalu SAP Service Marketplace 
zgodnie z poniższymi wskazówkami: 

a. Przejść do centrum dystrybucji oprogramowania SAP Business One w portalu SAP 
Service Marketplace pod adresem http://service.sap.com/sbo-swcenter. 

b. W celu zapisania do pliku poprawki lub aktualizacji kliknąć opcję SAP Business One 
Products w lewym panelu nawigacji, a następnie wybrać opcję Updates.  

c. Następnie wybrać odpowiedni obiekt zapisu do pliku. 

d. Przed rozpoczęciem zapisu do pliku zapoznać się z plikiem informacyjnym dotyczącym 
wybranego obiektu zapisu. 

e. Przed przystąpieniem do aktualizacji zapoznać się z sekcją Upgrading SAP Business 
One dokumentacji Administrator’s Guide, która jest częścią pakietu aktualizacji. 

 Nota 
W przypadku napotkania problemów podczas pobierania oprogramowania należy 
przesłać do firmy SAP komunikat, wykonując nastepujące kroki: 

i. Przejść do centrum wsparcia dla rozwiązania SAP Business One w portalu SAP 
Channel Partner Portal pod adresem http://channel.sap.com/sbo/support. 

ii. W lewym panelu nawigacji kliknąć opcję Partner Support Dashboard.  

iii. Skorzystać z opcji SAP Message Wizard w celu napisania komunikatu, 
przypisując go do komponentu SBO-CRO-SUP. 

f. Przeprowadzić aktualizację, korzystając z kreatora upgrade'u SAP Business One. Więcej 
informacji zawiera dokument Administrator’s Guide. 

© SAP AG 2009 10

http://channel.sap.com/sbo/releases
http://service.sap.com/sbo-swcenter
http://channel.sap.com/sbo/support


Easy Start dla SAP Business One 8.8  

Uzyskanie wsparcia 
... 

1. W celu przeprowadzenia zdalnej analizy systemu pod kątem występowania wąskich gardeł i 
innych problemów należy skorzystać z alarmu EarlyWatch dla SAP Business One. 

Więcej informacji zawiera dokumentacja alarmu EarlyWatch na płycie DVD z rozwiązaniem 
SAP Business One. Będąc partnerem, można również przejść pod adresem 
http://channel.sap.com/sbo/rsp. 

2. W razie pytań związanych z obsługą oprogramowania można korzystać z SAP Community 
Network oraz baz wiedzy i zasobów dostępnych w tym środowisku. Dla niektórych krajów 
dostępne są również osobne fora. 

Nie należy korzystać z tego kanału do zgłaszania błędów ani innych problemów dotyczących 
oprogramowania. 

Więcej informacji można znaleźć pod adresem http://channel.sap.com/sbo/scn. 

3. W przypadku napotkania błędów związanych z produktem należy przeszukać bazę rozwiązań 
znanych problemów zgodnie ze wskazówkami poniżej. 

Procedura dla klientów 

a. Przejść do portalu SAP Business One Customer Portal pod adresem 
http://service.sap.com/smb/sbocustomer. 

b. W lewym panelu Workbench kliknąć opcję Find Solution.  

c. Przeszukać bazę, wprowadzając numer noty SAP lub wyszukiwany termin. 

Procedura dla partnerów 
... 

a. Przejść do centrum wsparcia dla rozwiązania SAP Business One w portalu SAP Channel 
Partner Portal pod adresem http://channel.sap.com/sbo/support. 

b. W prawym panelu w sekcji Additional Information kliknąć opcję SAP Business One 
Notes.  

c. Przeszukać bazę, wprowadzając numer noty SAP lub wyszukiwany termin. 

4. Jeśli nie można znaleźć rozwiązania problemu związanego z produktem, należy utworzyć 
komunikat: 

Procedura dla klientów  

a. Przejść do portalu SAP Business One Customer Portal pod adresem 
http://service.sap.com/smb/sbocustomer. 

b. W lewym panelu Workbench kliknąć opcję Contact Support i postępować zgodnie z 
instrukcjami online. 

Komunikat jest kierowany do predefiniowanej organizacji odpowiadającej za wsparcie 
(firmy SAP lub partnera). 

Procedura dla partnerów 
... 

a. Przejść do centrum wsparcia dla rozwiązania SAP Business One w portalu SAP Channel 
Partner Portal pod adresem http://channel.sap.com/sbo/support. 

b. W lewym panelu nawigacji kliknąć opcję Partner Support Dashboard.  

c. Skorzystać z opcji SAP Message Wizard w celu dokładnego udokumentowania problemu 
i przesłania go do centrum wsparcia dla oprogramowania SAP Business One. 
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Uzyskanie szczegółowych informacji o SAP 
Business One 
Należy skorzystać z następujących źródeł w celu uzyskania informacji dotyczących rozwiązania SAP 
Business One. 

Ostatnie aktualizacje 
Informacje można znaleźć w następujących dokumentach: 

 Plik Readme   

Plik Readme znajduje się na płycie DVD lub w pakiecie do zapisu do pliku (pakiet instalacyjny, 
pakiet upgrade'u lub plik poprawek). 

 Noty SAP (patrz poniżej) 

Dokumentacja 
Pełny zakres dokumentacji, włącznie z kontekstową pomocą online oraz dokumentami do wydruku, 
jest dostępny bezpośrednio z poziomu zainstalowanej aplikacji SAP Business One. 

Dokumentację można również znaleźć w folderze dokumentacji na płycie DVD z rozwiązaniem SAP 
Business One lub w pakiecie przeznaczonym do zapisu do pliku. 

 Nota 
Aby odczytać niektóre z dokumentów dostarczonych wraz z rozwiązaniem SAP Business 
One, konieczne jest zainstalowanie na komputerze użytkownika oprogramowania Adobe 
Acrobat Reader 5.0.5 lub nowszej wersji. Program Adobe Acrobat Reader można pobrać 
bezpłatnie z Internetu, przechodząc pod adres 
http://adobe.com/products/acrobat/readstep.html. 

Aby przejść na strony z dokumentacją w portalu SAP Business One Customer Portal, należy wpisać 
adres http://service.sap.com/smb/sbocustomer/documentation.  

Szkolenia 
W celu uzyskania informacji o oferowanych szkoleniach należy skontaktować się z partnerem SAP 
Business One. 

Aby przejść na strony edukacyjne w portalu SAP Business One Customer Portal, należy wpisać adres 
http://service.sap.com/smb/sbocustomer/education. 

Noty SAP 
Poniżej wymieniono Noty SAP dla rozwiązania SAP Business One 8.8: 

 Nota SAP 1295116   Centralna Nota SAP dla SAP Business One 8.8 

 Nota SAP 1295117   Aktualizacje wersji 

 Nota SAP 1291272   Aktualizacje dokumentacji 
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Społeczności 
Portal SAP Community Network skupia w publicznym miejscu użytkowników, partnerów, 
konsultantów i programistów SAP i umożliwia im wymianę doświadczeń i wiedzy, współpracę oraz 
wspólne podejmowanie inicjatyw w doskonale dopasowanym do potrzeb, wspomagającym pracę 
grupową środowisku. 

W celu przejścia bezpośrednio do obszarów portalu SAP Community Network związanych z 
oprogramowaniem SAP Business One należy skorzystać z adresów w poniższej tabeli:  

Obszary SAP Business One w SAP Community Network (SCN) 

Obszar  URL Opis 

Fora dyskusyjne https://forums.sdn.sap.com/category.jspa?categoryID=44

 

Pytania i odpowiedzi 
dotyczące tematów 
związanych z 
konsultingiem, np. 
pytania „jak to zrobić”. 

Dla niektórych krajów 
dostępne są również 
osobne fora. 

Blogi https://weblogs.sdn.sap.com/weblogs/topic/26 Blogi są pisane przez 
ekspertów pragnących 
podzielić się swoją 
wiedzą i pomysłami, a 
także zaprezentować 
stosowane przez 
siebie rozwiązania i 
wskazówki. 
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Obszar  URL Opis 

Wiki https://www.sdn.sap.com/irj/sdn/wiki?path=/display/B1 Wyczerpująca 
kolekcja artykułów o 
znaczeniu 
informacyjnym 
dotyczących 
rozwiązania SAP 
Business One. 
Autorem artykułu 
może być każda 
osoba. Artykuły 
można również 
edytować.  

Dostęp do 
pozostałych obszarów 
portalu SAP 
Community Network 
dotyczących 
rozwiązania SAP 
Business One można 
uzyskać, korzystając z 
paska nawigacyjnego 
po prawej stronie. 

Centrum wiedzy 
dla programistów 

https://www.sdn.sap.com/irj/sdn/businessone Repozytorium 
materiałów 
dotyczących SAP 
Business One, 
przechowywanych z 
podziałem na 
kategorie. 

Dostęp do 
pozostałych obszarów 
portalu SAP 
Community Network 
dotyczących 
rozwiązania SAP 
Business One można 
uzyskać, korzystając z 
paska nawigacyjnego 
po prawej stronie. 

 

Możliwe jest także we współpracy z innymi partnerami handlowymi SAP stworzenie sieci możliwości 
sprzedażowych w portalu SAP PartnerEdge P2P Network pod adresem http://p2p.sap.com lub 
http://www.service.sap.com/p2p.  
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SAP Channel Partner Portal — ogólne wskazówki 

 Nota 
Informacje te są istotne jedynie dla partnerów. 

W celu przejścia bezpośrednio do obszarów portalu SAP Channel Partner Portal odpowiednich dla 
rozwiązania SAP Business One należy skorzystać z poniższej tabeli: 

Aby znaleźć informacje dotyczące … Należy skorzystać z adresu 

Wskazówki dotyczące nawigacji  http://channel.sap.com/sbo/tips 

Przeszukiwanie tematów http://channel.sap.com/sbo/topic  

Przegląd rozwiązania SAP Business One dla 
małych i średnich firm 

http://channel.sap.com/sbo/solutions  

Wersja 8.8 http://channel.sap.com/sbo/88  

Obsługiwane platformy http://channel.sap.com/sbo/platforms 

Dostępność produktu i wydania http://channel.sap.com/sbo/releases 

Zamawianie oprogramowania http://channel.sap.com/sbo/order 

Pakiety oprogramowania w centrum dystrybucji 
oprogramowania 

http://service.sap.com/sbo-swcenter 

Klucze licencyjne http://channel.sap.com/sbo/licensekeys 

Strategia dotycząca serwisu i aktualizacji 
rozwiązania SAP Business One 

http://channel.sap.com/sbo/maintenance 

Harmonogramy udostępniania poprawek http://channel.sap.com/sbo/patches 

Dokumentacja w centrum dokumentacji i 
zasobów 

http://channel.sap.com/sbo/documentation  

Szkolenia http://channel.sap.com/education  

Rejestracja umożliwiająca utrzymanie statusu 
partnera w kalendarzu usług dla partnerów 

https://psd.sap-ag.de/PEC/calendar/ 

Wsparcie http://channel.sap.com/sbo/support  

Remote support platform http://channel.sap.com/sbo/rsp 

Nauka na bazie doświadczeń innych http://channel.sap.com/sbo/scn  

Upgrade dla rozrachunku wewnętrznego http://channel.sap.com/sbo/iru  

Program do przyspieszonej implementacji http://channel.sap.com/sbo/aip  

Program do przyspieszonego upgrade'u http://channel.sap.com/sbo/aup 

Dodatki SAP Business One http://channel.sap.com/sbo/add-ons 

Rozwiązania branżowe SAP Business One http://channel.sap.com/sbo/industrysolutions 

Narzędzie do budowy rozwiązań branżowych http://channel.sap.com/sbo/isbuilder 

SAP Business One i SAP Business Objects http://channel.sap.com/sbo/bobj 

Crystal Reports http://channel.sap.com/sbo/crystal 

© SAP AG 2009 15

http://channel.sap.com/sbo/tips
http://channel.sap.com/sbo/topic
http://channel.sap.com/sbo/solutions
http://channel.sap.com/sbo/88
http://channel.sap.com/sbo/platforms
http://channel.sap.com/sbo/releases
http://channel.sap.com/sbo/order
http://service.sap.com/sbo-swcenter
http://channel.sap.com/sbo/licensekeys
http://channel.sap.com/sbo/maintenance
http://channel.sap.com/sbo/patches
http://channel.sap.com/sbo/documentation
http://channel.sap.com/education
https://psd.sap-ag.de/PEC/calendar/
http://channel.sap.com/sbo/support
http://channel.sap.com/sbo/rsp
http://channel.sap.com/sbo/scn
http://channel.sap.com/sbo/iru
http://channel.sap.com/sbo/aip
http://channel.sap.com/sbo/aup
http://channel.sap.com/sbo/add-ons
http://channel.sap.com/sbo/industrysolutions
http://channel.sap.com/sbo/isbuilder
http://channel.sap.com/sbo/bobj
http://channel.sap.com/sbo/crystal


Easy Start dla SAP Business One 8.8  

Aby znaleźć informacje dotyczące … Należy skorzystać z adresu 

SAP Business One XL Reporter http://channel.sap.com/sbo/xlr 

Edytor układu wydruku SAP Business One http://channel.sap.com/sbo/pld 

Środowisko migracji danych SAP Business One http://channel.sap.com/sbo/dtw 

Integracja rozwiązania SAP Business One z 
komponentami SAP Business Suite i SAP 
NetWeaver  

http://channel.sap.com/sbo/b1i 

Wersja demonstracyjna i centrum analiz 
rozwiązania SAP Business One 

http://channel.sap.com/sbo/demodb  

Narzędzia sprzedażowe SAP Business One http://channel.sap.com/sbo/demo 

Narzędzia marketingowe SAP Business One  http://channel.sap.com/sbo/marketing 

 

 Nota 
Jeśli którakolwiek z powyższych stron będzie niedostępna, należy spróbować przełączyć 
język interfejsu na język angielski w prawej górnej części ekranu.  
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Copyrights, Trademarks, and Disclaimers 
 

© Copyright 2009 SAP AG. All rights reserved. 

 

 

The current version of the copyrights, trademarks, and disclaimers at 
http://service.sap.com/smb/sbocustomer/documentation is valid for this document. 
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